ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    27 мая 2024 года                                                                     № 31
О внесении изменений в приложение №1 к приказу

финансового управления от 18 мая 2020 №37
         В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. В приложение №1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 18.05.2020 №37 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год и на плановый период» внести следующее изменение:
 в пункте 2 слова «от 28.12.2020 №102 «Об утверждении перечня кодов главных  администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджетов» заменить словами «от 25.12.2023 №87 «Об утверждении Порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район, перечня кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов».
 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район.

   3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, начиная с 01.01.2024 года. Подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
            4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
 Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                                 С.Е.Захаров